
MAJLIS PERBANDARAN JASIN
      

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA

Sebutharga  adalah  dipelawa  kepada  kontraktor  Bumiputera  yang  berdaftar  di  Melaka serta  berdaftar
dengan  MAJLIS PERBANDARAN JASIN dan berdaftar dengan  LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI
PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB) dalam GRED G2 di bawah kategori CE14 (Landskap) dan CE21 (Kerja-
kerja  Am  Kejuruteraan  Awam) mempunyai  Perakuan  Pendaftaran  Kontraktor  (PKK),  Sijil  Taraf
BUMIPUTERA (STB), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) yang beralamat di, serta  Sijil Pendaftaran
Kontraktor  Majlis  Perbandaran Jasin masih  AKTIF  dibenarkan membuat  tawaran pada masa ini  bagi
kerja-kerja berikut :engkhususau serta masih dibenarkan membuat ta
waran pada masa ini bagi kerja-kerja berikut :

NO
SEBUT
HARGA

BUTIR-BUTIR TAWARAN
SEBUTHARGA DAN HARGA

DOKUMEN

TEMPAT DAN
TARIKH DOKUMEN

DIJUAL

TARAF DAN
SYARAT

PENDAFTARAN

TARIKH SEBUTHARGA
DITUTUP DAN TEMPAT

PENYERAHAN
SEBUTHARGA

S43/2024 TAJUK PROJEK :

CADANGAN NAIKTARAF TAMAN

MADANI TAMAN MUHIBBAH, MP

JASIN, MELAKA

MPJ/JLPB/1200-01/201

HARGA DOKUMEN ;

RM 50.00

TARIKH:

07 OGOS 2024

( RABU )

 

TEMPAT :

SISTEM TENDER

ONLINE MELAKA

(STOM)

LAWATAN TAPAK :

WAJIB

 PADA  

06 OGOS 2024

(SELASA)

           9.00 PAGI

BERKUMPUL 

DI

TAMAN MUHIBBAH

JASIN

TARAF :   

Bumiputera

Berdaftar dengan

CIDB

GRED :

G2

KATEGORI :
 

CE/B

PENGKHUSUSAN:

CE14 -  Landskap

CE21 – Kerja-kerja
Am Kejuruteraan

Awam)

TARIKH TUTUP :

13 OGOS 2024

  ( SELASA )

MASA :

12.00 TENGAHARI

TEMPAT :

Peti Sebutharga,

Majlis Perbandaran

Jasin, 77000 Jasin

Melaka



Naskah sebutharga serta keterangan lanjut  HANYA boleh dimuat turun dari  Sistem Tender Online

Melaka  (STOM) yang  boleh  dicapai  melalui  alamat  https://stom.melaka.gov.my .  Sebutharga

dianggap  BATAL dan  tidak  akan  dipertimbangkan  sekiranya  pembekal  membuat  salinan  pendua

daripada dokumen sebutharga yang asal.

Syarikat  perlu  membuat  dan  melengkapkan  pendaftaran  akaun  serta  langganan di  Sistem Tender

Online Melaka (STOM) dan membuat pembelian dokument sebutharga secara dalam talian (on-line)

bermula  07 OGOS 2024 (RABU)   sehingga 13 OGOS  2024 (SELASA)   .

Dokumen sebutharga yang telah lengkap hendaklah dikemukakan di dalam sampul surat bermeteri dan

dihantar  secara  serahan  tangan  serta  dimasukkan  ke  dalam  Peti  Tawaran  di  pejabat  Majlis

Perbandaran Jasin .  Jika  sebutharga  dihantar  menggunakan  perkhidmatan  pos  berdaftar  /  kurier,

pembekal hendaklah memastikan dokumen selamat tiba pada alamat yang ditetapkan sebelum atau

pada tarikh tutup sebutharga selewat-lewatnya pada jam 12.00 tengahari. Sebarang kelewatan dalam

urusan tidak akan dilayan.

Kontraktor DIWAJIBKAN menghadiri taklimat dan lawatan tapak pada 06 OGOS 2024 (SELASA) jam

9.00 PAGI. Taklimat akan hanya diadakan sekali sahaja. Pendaftaran ini akan dibuka selama 30 minit

sahaja iaitu bermula pada jam 9.30 PAGI sebelum taklimat bermula. Kontraktor dikehendaki berkumpul

di TAMAN MUHIBBAH JASIN pada masa dan tarikh yang telah ditetapkan.

Wakil pihak syarikat adalah TIDAK DIBENARKAN untuk menghadiri lawatan tapak. Hanya penama di

dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PKK) dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) sahaja boleh

menghadiri taklimat dan lawatan tapak ini.

Dokumen Sebut Harga akan dikeluarkan kepada wakil-wakil Kontraktor yang sah sahaja. Untuk maksud

ini,  Kontraktor  dikehendaki  membawa  perakuan  /  sijil  ASAL  yang  masih  SAH TEMPOH iaitu Sijil

Pendaftaran Dengan Majlis Perbandaran Jasin, Sijil Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PKK), Sijil

Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) ,Sijil Taraf Bumiputera (STB) dan CIDB

MPJ tidak terikat untuk menerima tawaran yang paling rendah atau mana-mana tawaran juapun .

Dengan Kebenaran ,

YANG DIPERTUA,
MAJLIS PERBANDARAN JASIN,
MELAKA Tarikh Iklan :   31 JULAI 2024 ( RABU )


